
М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  ОКРУГ 
С анкт-П етербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 № 8/31
«О назначении отчета главы ВМО СПб МО № 54 
и депутатов Муниципального Совета ВМО СПб 
МО № 54 VI созыва перед жителями округа 
о результатах своей деятельности в 2019 году»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение отчета главы ВМО СПб МО № 54 и депутатов Муниципального 
Совета VI созыва перед жителями округа о результатах своей деятельности в 2019 году на 07 
октября 2020 года в 16-00 ч. по адресу: Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., 42, зал 
заседаний.
2. В связи с ограничениями, связанными с предупреждением распространения в Санкт- 
Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19), установить норму посещения места 
мероприятия -  не более 32 человек, определенную с учетом соблюдения дистанции между 
присутствующими, которая не может быть менее 1,5 метров, а также при условии 
использования всеми присутствующими на мероприятии средств индивидуальной защиты 
органов дыхания и рук. В целях соблюдения установленного настоящим Решением порядка 
посещения мероприятия жители ВМО СПб МО № 54 должны уведомить органы местного 
самоуправления о желании участвовать в мероприятии по телефону: 446-59-40. В целях 
соблюдения органами местного самоуправления действующего законодательства в случае 
превышения установленной нормы посещения жителям может быть отказано в допуске на 
мероприятие.
3. Местной администрации ВМО СПб МО № 54 организовать проведение дезинфекции 
помещения в соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 N 
121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой 
коронавирусной инфекции (C0VID-19)», а также при входе в помещение оборудовать 
специальное место с дезинфицирующими средствами для обработки рук.
4. В целях информирования жителей ВМО СПб МО № 54 опубликовать настоящее Решение в 
официальном печатном издании ВМО СПб МО № 54 и разместить на официальном сайте ВМО 
СПб МО № 54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Глава ВМО СПб МО №54 Ю.А.Гусаков


